ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по проведению публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края»

29.01.2016 г.	
с. Лесное
Присутствовали:
Глава Лесного сельсовета – Красков В.В. – председатель комиссии.
Депутат СНД – Сокол И.В. – председатель комиссии по бюджету.
Зам. главы Лесного сельсовета – Курцева Н.М. – секретарь комиссии.
Специалист администрации – Васильева А.Е. – член комиссии.
Депутат СНД – представитель комиссии по вопросам правопорядка и законности –Основин Г.А. – член комиссии.
 Директор ДК. – Максимова С.В. – член комиссии.
Председатель СНД – Рябикова Л.Н. – член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Определение перечня должностных лиц, специалистов, организаций, приглашаемых к участию в публичных слушаниях.
2. Определение секретаря для ведения протокола

1. СЛУШАЛИ : Краскова В.В. – главу сельсовета он предложил включить в план работы по подготовке к публичным слушаниям кроме размещения информации по проведению публичных слушаний на информационных стендах администрации, максимальное извещение населения и руководителей организаций, дату и место проведения слушаний, учитывая сроки оповещения – 10 дней до дня проведения слушаний.
Определили  ответственных за оповещение : Курцеву Н.М. . Рябикову Л.Н.

Определили ответственных за подготовку и согласование – Курцева Н.М. – заместитель главы сельсовета, Васильева А.Е. –специалист администрации.

Разработать план работы комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний для утверждения на следующем заседании комиссии.

Определить ответственную за разработку плана работы комиссии Курцеву Н.М. 

РЕШИЛИ: Принять предложения Краскова В.В.

2. СЛУШАЛИ: Рябикову Л.Н. – предложила секретарем слушаний определить – Курцеву Н.М.-заместителя главы сельсовета.
РЕШИЛИ: Принять предложение Рябиковой Л.Н.




Председатель  комиссии					В.В. Красков







ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по проведению публичных слушаний по проекту «Внесению изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края»

01.02.2016г.	
		                               	с. Лесное
Присутствовали:
Глава Лесного сельсовета – Красков В.В. – председатель комиссии.
Депутат СНД – Сокол И.В. – председатель комиссии по бюджету.
Зам. главы Лесного сельсовета – Курцева Н.М. – секретарь комиссии.
Специалист администрации – Васильева А.Е. – член комиссии.
Депутат СНД – представитель комиссии по вопросам правопорядка и законности –Основин Г.А. – член комиссии.
 Директор ДК. – Максимова С.В. – член комиссии.
Председатель СНД – Рябикова Л.Н. – член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Подготовка плана работы комиссии и его утверждение.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии Краскова В.В. он предложил следующий план работы комиссии и распределения обязанностей (прилагается)


Вопросов не поступило,  замечаний не было. 

РЕШИЛИ: утвердить план работы комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края.




Председатель комиссии 						В.В. Красков















